Приложение 1
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
администрацией Трубчевского муниципального
района «Предоставление информации
об объектах недвижимого имущества,
находящихся в собственности
и предназначенных для сдачи в аренду»

Главе администрации
Трубчевского муниципального района
_____________________________

Заявление
на предоставление информации об объектах
недвижимого имущества, находящихся в муниципальной
собственности и предназначенных для сдачи в аренду

Заявитель ____________________________________________________________________.
                               (наименование юридического лица или Ф.И.О. физического лица)
Юридический и почтовый адреса (адрес места жительства)  _____________________________________________________________________________.
_____________________________________________________________________________.
Телефон: (_________) ____________________, факс ________________________________.
Руководитель: ________________________________________________________________.
                                                                            (должность, Ф.И.О.)
Представитель: _______________________________________________________________.
                                                                            (должность, Ф.И.О., документ основание)

    Для юридических лиц:
ИНН __________________, КПП ___________________, ОГРН _______________________.
Основной вид деятельности _____________________________________________________.

    Для физических лиц:
Паспорт: серия ___________, N _______________, выдан ____________________________
__________________________________________, дата выдачи _______________________.
Представитель: _______________________________________________________________.
                                                                            (Ф.И.О., документ основание)

                Прошу предоставить об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Трубчевского муниципального района или муниципального образования «город Трубчевск» и предназначенных для сдачи в аренду
_____________________________________________________________________________
(нужное подчеркнуть)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ "О персональных данных" даю согласие сотрудникам администрации Трубчевского муниципального района и МФЦ на обработку содержащихся в настоящем заявлении персональных данных, то есть их сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение.
Согласие на обработку персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении, действует до даты подачи заявления об отзыве настоящего согласия.

  ___________________________
                                                                                                                                           (подпись)
                                                ___________________________
                                                                                                                                   (дата)